（様式６）

経　費　見　積　書

山形県地域公共交通活性化協議会
会長　　大内　皓介　　殿

　　　　　所　在　地
　　　　　会　社　名
　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　印

　「オープンデータ等を活用した効果的な路線・ダイヤ構築事業業務」について、下記のとおり見積もります。

	件名
	[bookmark: _GoBack]オープンデータ等を活用した効果的な路線・ダイヤ構築事業業務

	見積価格
	円

	消費税及び地方消費税
	円

	見積金額合計
	円

	見積有効期限
	令和　　年　　月　　日まで

 (
【記載上の注意】
１．全ての項目を記入すること
２．本様式と合わせ、見積価格の詳細の積算を別途、添付すること。（様式任意）
)